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ICamp. Reg_jionale FMI 3~ Prova - Acerra

MX1/MX2 Fast

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:05:08

Acerra MX Track 1,300 km .
01/05/2019 12:50 .
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Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:26.831 +0.743 13:12:46.238 11 1:29.683 +0.818 13:21:45.373
(263) Memoli Alfredo 6 1:27.514 +1.426 13:14:13.752 12 1:29.838 +0.973 13:23:15.211
1 13:06:33.485 7 1:26.175 +0.087 13:15:39.927 13 1:32.606 +3.741 13:24:47.817
2 1:21.456 +0.498 13:07:54.941 8 1:26.988 +0.900 13:17:06.915
3 1:21.524 +0.566 13:09:16.465 9 13:18:33.003 (731) Angelone Salvatore
4 1:21.061 +0.103 13:10:37.526 10 1:27.781 +1.693 13:20:00.784 1 13:06:46.644
5 13:11:58.484 " 1:27.111 +1.023 13:21:27.895 2 1:29.173 +0.328 13:08:15.817
6 1:21.382 +0.424 13:13:19.866 12 1:27.669 +1.581 13:22:55.564 3 1:29.071 +0.226 13:09:44.888
7 1:21.983 +1.025 13:14:41.849 13 1:27.526 +1.438 13:24:23.090 4 1:28.970 +0.125 13:11:13.858
8 1:21.959 +1.001 13:16:03.808 5 13:12:42.703
9 1:23.088 +2.130 13:17:26.896 (515) Di Carlo Giuseppe 6 1:29.306 +0.461 13:14:12.009
10 1:23.261 +2.303 13:18:50.157 1 13:06:41.169 7 1:29.074 +0.229 13:15:41.083
1 1:22.943 +1.985 13:20:13.100 2 13:08:08.595 8 1:29.778 +0.933 13:17:10.861
12 1:35.083 +14.125 13:21:48.183 3 1:27.628 +0.202 13:09:36.223 9 1:31.815 +2.970 13:18:42.676
13 1:37.767 +16.809 13:23:25.950 4 1:28.013 +0.587 13:11:04.236 10 1:33.801 +4.956 13:20:16.477
5 1:28.968 +1.542 13:12:33.204 11 1:30.260 +1.415 13:21:46.737
(433) Borrozzino Giuseppe 6 1:28.296 +0.870 13:14:01.500 12 1:32.032 +3.187 13:23:18.769
1 13:06:37.357 7 1:28.603 +1.177 13:15:30.103 13 1:29.935 +1.090 13:24:48.704
2 1:23.851 +1.126 13:08:01.208 8 1:28.735 +1.309 13:16:58.838
3 1:23.173 +0.448 13:09:24.381 9 1:29.098 +1.672 13:18:27.936 (918) Fusco Franco
4 13:10:47.106 10 1:29.637 +2.211 13:19:57.573 1 13.06:43.671
5 1:23.004 +0.279 13:12:10.110 " 1:29.769 +2.343 13:21:27.342 2 13:08:11.414
6 1:25.236 +2.511 13:13:35.346 12 1:30.562 +3.136 13:22:57.904 3 1:38.911 +11.168 13:09:50.325
7 1:25.898 +3.173 13:15:01.244 13 1:29.636 +2.210 13:24:27.540 4 1:29.525 +1.782 13:11:19.850
8 1:25.471 +2.746 13:16:26.715 5 1:28.649 +0.906 13:12:48.499
9 1:25.911 +3.186 13:17:52.626 (219) Meraglia Giulio 6 1:29.126 +1.383 13:14:17.625
10 1:26.188 +3.463 13:19:18.814 1 13:06:42.624 7 1:29.551 +1.808 13:15:47.176
1 1:25.720 +2.995 13:20:44.534 2 1:29.776 +3.365 13:08:12.400 8 1:28.734 +0.991 13:17:15.910
12 1:25.813 +3.088 13:22:10.347 3 1:28.515 +2.104 13:09:40.915 9 1:28.182 +0.439 13:18:44.092
13 1:26.268 +3543  13:23:36.615 I 1:26.411 | 13:11:07.326 10 1:30.255 42512 13:20:14.347
5 1:27.773 +1.362 13:12:35.099 11 1:31.754 +4.011 13:21:46.101
(734) Galdi Adolfo 6 1:27.268 +0.857 13:14:02.367 12 1:33.683 +5.940 13:23:19.784
1 13:06:36.835 7 1:28.930 +2.519 13:15:31.297 13 1:31.002 +3.259 13:24:50.786
2 1:25.244 +1.950 13:08:02.079 8 1:28.511 +2.100 13:16:59.808
3 13:09:25.373 9 1:28.589 +2.178 13:18:28.397 (156) Gargiulo Luca
4 1:25.829 +2.535 13:10:51.202 10 1:29.669 +3.258 13:19:58.066 1 13:06:46.940
5 1:26.939 +3.645 13:12:18.141 1 1:30.573 +4.162 13:21:28.639 2 1:30.109 +1.500 13:08:17.049
6 1:26.802 +3.508 13:13:44.943 12 1:29.892 +3.481 13:22:58.531 3 1:28.783 +0.174 13:09:45.832
7 1:27.979 +4.685 13:15:12.922 13 1:29.199 +2.788 13:24:27.730 4 13:11:14.441
8 1:26.402 +3.108 13:16:39.324 5 1:29.876 +1.267 13:12:44.317
9 1:26.468 +3.174 13:18:05.792 (6) Colucci Michele 6 1:29.129 +0.520 13:14:13.446
10 1:28.485 +5.191 13:19:34.277 1 13:06:41.663 7 1:36.877 +8.268 13:15:50.323
1 1:28.360 +5.066 13:21:02.637 2 1:29.072 +2.280 13:08:10.735 8 1:34.159 +5.550 13:17:24.482
12 1:31.571 +8277  13:22:34.208 3 13:09:37.527 9 1:31.834 +3225  13:18:56.316
13 1:35.079 +11.785 13:24:09.287 4 1:27.779 +0.987 13:11:05.306 10 1:31.295 +2.686 13:20:27.611
5 1:28.947 +2.155 13:12:34.253 11 1:29.611 +1.002 13:21:57.222
(214) Salone Daniele 6 1:29.445 +2.653 13:14:03.698 12 1:29.681 +1.072 13:23:26.903
1 13:06:38.663 7 1:28.475 +1.683 13:15:32.173
2 13:08:04.006 8 1:28.692 +1.900 13:17:00.865 (974) Fucci Vincenzo
3 1:25.504 +0.161 13:09:29.510 9 1:29.440 +2.648 13:18:30.305 1 13:06:54.824
4 1:26.227 +0.884 13:10:55.737 10 1:31.327 +4.535 13:20:01.632 2 13:08:24.291
5 1:26.737 +1.394 13:12:22.474 " 1:31.810 +5.018 13:21:33.442 3 1:30.398 +0.931 13:09:54.689
6 1:27.394 +2.051 13:13:49.868 12 1:31.965 +5.173 13:23:05.407 4 1:31.226 +1.759 13:11:25.915
7 1:27.840 +2.497 13:15:17.708 13 1:34.743 +7.951 13:24:40.150 5 1:31.022 +1.555 13:12:56.937
8 1:27.969 +2.626 13:16:45.677 6 1:29.738 +0.271 13:14:26.675
9 1:28.555 +3.212 13:18:14.232 (612) Laudato Giovanni 7 1:30.410 +0.943 13:15:57.085
10 1:30.859 +5.516 13:19:45.091 1 13:06:47.704 8 1:31.170 +1.703 13:17:28.255
1 1:32.501 +7.158 13:21:17.592 2 1:30.707 +1.842 13:08:18.411 9 1:29.738 +0.271 13:18:57.993
12 1:30.775 +5432  13:22:48.367 3 13:09:47.276 10 1:30.400 +0.933  13:20:28.393
13 1:31.304 +5.961 13:24:19.671 4 1:29.052 +0.187 13:11:16.328 1" 1:30.289 +0.822 13:21:58.682
5 1:28.875 +0.010 13:12:45.203 12 1:30.136 +0.669 13:23:28.818
(312) Borredon Achille 6 1:30.341 +1.476 13:14:15.544
1 13:06:44.009 7 1:29.605 +0.740 13:15:45.149 (375) Langella Carlo
2 1:41.139 +15.051 13:08:25.148 8 1:29.764 +0.899 13:17:14.913 1 13:06:45.936
3 1:27.491 +1.403 13:09:52.639 9 1:30.150 +1.285 13:18:45.063 2 1:34.845 +6.368 13:08:20.781
4 1:26.768 +0.680 13:11:19.407 10 1:30.627 +1.762 13:20:15.690 3 1:31.483 +3.006 13:09:52.264
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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Camp. Regionale FMI 3~ Prova - Acerra
MX1/MX2 Fast Acerra MX Track 1,300 km ..;.;.
Prima Manche 01/05/2019 12:50 . . . .

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:05:08

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
4 1:31.085 +2.608 13:11:23.349
5 1:29.908 +1.431 13:12:53.257
6 1:29.046 +0.569 13:14:22.303
7 13:15:50.780
8 1:28.859 +0.382 13:17:19.639
9 1:31.582 +3.105 13:18:51.221

10 1:33.985 +5.508 13:20:25.206
1 1:33.010 +4.533 13:21:58.216
12 1:32.881 +4.404 13:23:31.097
(397) Ferraiuolo Biagio
1 13:06:49.425
2 1:32.333 +1.284 13:08:21.758
3 1:32.081 +1.032 13:09:53.839
4 13:11:24.888
5 1:32.326 +1.277 13:12:57.214
6 1:31.819 +0.770 13:14:29.033
7 1:34.095 +3.046 13:16:03.128
8 1:32.760 +1.711 13:17:35.888
9 1:31.799 +0.750 13:19:07.687
10 1:31.584 +0.535 13:20:39.271
1 1:36.206 +5.157 13:22:15.477
12 1:35.852 +4.803 13:23:51.329
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
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